๑) รายงานผลการศึกษา เรื่อง การแจงเตือนภัยในภาวะวิกฤต โดย อธิบดีกรมปองกันและบรรเทาสาธารณภัย

(นายบุญธรรม เลิศสุขีเกษม) ที่ปรึกษาฯ ดานการเตรียมพรอมและปองกันประเทศ ๒) ผลการประชุม

คณะที่ปรึกษาของสภาความมั่นคงแหงชาติ ดานการตอตานการกอการรายและอาชญากรรมขามชาติ

เรื่อง การประเมินผลสัมฤทธิ์ของกฎหมาย ๓) รายงานการประเมินสถานการณดานความม่ันคงของไทยในป

พ.ศ. ๒๕๖๕ (Security Outlook 2022) โดยคณะที่ปรึกษาฯ ดานการขาวกรอง ๔) การดําเนินงาน

การพัฒนาองคค์วามรู้ด้านความมัÉนคง

การเดินทางไปราชการ/เขารวมการสัมมนาที่เกี่ยวของ ดังนี้ 1) การสัมมนาเชิงปฏิบัติการณระดับ

ภูมิภาคเพ่ือสงเสริมความมั่นคงของมนุษยในการปองกันแนวคิดที่นิยมความรุนแรงในประเทศ